Curitiba, 21 de Setembro de 2023 - Edição nº 3519
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA2025441IDMATERIA

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ COMARCA DE UBIRATÃ
VARA CRIMINAL DE UBIRATÃ - PROJUDI Av. Clodoaldo de Oliveira, 1260 -
Centro - Ubiratã/PR - CEP: 85.440-000 -Fone: (44) 3259-7731 - E-mail: ubi-ju-
ecr@tjpr.jus.br EDITAL DE INTIMAÇÃO - SENTENÇA EDITAL DE INTIMAÇÃO DE ,
COM PRAZO DE 90 (NOVENTA) DIAS . O DOUTOR RODRIGO WILL RIBEIRO,
MM. JUIZ DE DIREITO DA ÚNICA VARA CRIMINAL DA COMARCA DE UBIRATÃ,
ESTADO DO PARANÁ, FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem,
com o COM PRAZO DE 90 (NOVENTA) DIAS, ou dele conhecimento tiverem,
que por este Juízo e Cartório se processam os autos de Ação Penal 0000493-
22.2023.8.16.0172 , que o MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARANÁ
move em face de PEDRO HENRIQUE GUIMARO DE LIMA(RG: 155744707 SSP/
PR e CPF/CNPJ: 341.516.558-24), filho IRACI MARQUES GUIMARO e PEDRO
GABRIEL DE LIMA, nascido aos /07/1986 que nãode tendo sido possível INTIMA-
LO pessoalmente, estando em lugar ignorado, pelo presente fica o sentenciado ,
devidamente INTIMADO acerca da sentença condenatória, nos termos do art.392, VI
e §1º, que traz em sua síntese o seguinte a seguir transcrito: " JULGO PROCEDENTE
a pretensão punitiva formulada pelo MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO
PARANÁ a fim de CONDENAR o réu PEDRO HENRIQUE GUIMARO DE LIMA, pela
prática do crime previsto no artigo 129, § 1º, inc. I, do Código Pena". Diante disso, foi
fixado a pena definitiva em 02 (dois) anos e 02 (dois) meses de reclusão, bem como
o direito em recorrer em liberdade mediante medidas cautelares diversas da prisão.
Fica também o sentenciado devidamente INTIMADO acerca do prazo de 5 ( cinco)
dias para recorrer. Eu, Pâmela Faria Vieira, estagiário, digitei e conferi. Ubiratã, 05
de setembro de 2023

- 164 -

	0/Interior